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IP Ingresos Propios

$11,499.941000 SERVICIOS PERSONALES $11,499.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,499.94

$4,999.971200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $4,999.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,999.97

$3,750.001210   Honorarios asimilables a salarios $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$3,750.001211   Honorarios asimilables a salarios $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,750.00

$1,249.971230   Retribuciones por servicios de carácter social $1,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,249.97

$1,249.971231   Retribuciones por servicios de carácter social $1,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $1,249.97

$3,750.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $6,499.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,749.97 $6,499.97

$0.001520   Indemnizaciones $10,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,249.97 $10,249.97

$0.001521   LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES $10,249.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$10,249.97 $10,249.97

$3,750.001530   Prestaciones y haberes de retiro -$3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 -$3,750.00

$3,750.001531   Prestaciones y haberes de retiro -$3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$7,500.00 -$3,750.00

$2,749.971700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,749.97 $0.00

$2,749.971710   Estímulos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,749.97 $0.00

$2,749.971711   Estímulos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,749.97 $0.00

$874.973000 SERVICIOS GENERALES $874.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $874.97

$874.973400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $874.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $874.97

$874.973410   Servicios financieros y bancarios $874.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $874.97

$874.973411   Servicios financieros y bancarios $874.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $874.97

$12,374.91  Ingresos Propios $12,374.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $12,374.91

RE SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO

$915,212.761000 SERVICIOS PERSONALES $915,212.76 $0.00 $1,219,251.41 $1,219,251.41 $1,219,251.41$0.00 -$304,038.65

$725,047.381200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $725,047.38 $5.00 $571,038.12 $571,038.12 $571,038.12$0.00 $154,009.26

$725,047.381210   Honorarios asimilables a salarios $725,047.38 $5.00 $571,038.12 $571,038.12 $571,038.12$0.00 $154,009.26

$725,047.381211   Honorarios asimilables a salarios $725,047.38 $5.00 $571,038.12 $571,038.12 $571,038.12$0.00 $154,009.26

$36,029.131300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $36,029.13 $0.00 $361,469.91 $361,469.91 $361,469.91$0.00 -$325,440.78

$36,029.131320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $36,029.13 $0.00 $361,469.91 $361,469.91 $361,469.91$0.00 -$325,440.78

$36,029.131321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $36,029.13 $0.00 $361,469.91 $361,469.91 $361,469.91$0.00 -$325,440.78

$102,936.281400 SEGURIDAD SOCIAL $102,936.28 -$5.00 $170,066.18 $170,066.18 $170,066.18$0.00 -$67,129.90

$46,961.251410   Aportaciones de seguridad social $46,961.25 -$5.00 $77,617.14 $77,617.14 $77,617.14$0.00 -$30,655.89
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$46,961.251411   Aportaciones de seguridad social $46,961.25 -$5.00 $77,617.14 $77,617.14 $77,617.14$0.00 -$30,655.89

$27,587.531420   Aportaciones a fondos de vivienda $27,587.53 $0.00 $45,541.40 $45,541.40 $45,541.40$0.00 -$17,953.87

$27,587.531421   Aportaciones a fondos de vivienda $27,587.53 $0.00 $45,541.40 $45,541.40 $45,541.40$0.00 -$17,953.87

$28,387.501430   Aportaciones al sistema para el retiro $28,387.50 $0.00 $46,907.64 $46,907.64 $46,907.64$0.00 -$18,520.14

$28,387.501431   Aportaciones al sistema para el retiro $28,387.50 $0.00 $46,907.64 $46,907.64 $46,907.64$0.00 -$18,520.14

$38,700.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $38,700.00 $0.00 $116,100.00 $116,100.00 $116,100.00$0.00 -$77,400.00

$38,700.001520   Indemnizaciones $38,700.00 $0.00 $116,100.00 $116,100.00 $116,100.00$0.00 -$77,400.00

$38,700.001521   LIQUIDACIONES E INDEMNIZACIONES $38,700.00 $0.00 $116,100.00 $116,100.00 $116,100.00$0.00 -$77,400.00

$12,499.971700 PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS $12,499.97 $0.00 $577.20 $577.20 $577.20$0.00 $11,922.77

$12,499.971710   Estímulos $12,499.97 $0.00 $577.20 $577.20 $577.20$0.00 $11,922.77

$12,499.971711   Estímulos $12,499.97 $0.00 $577.20 $577.20 $577.20$0.00 $11,922.77

$114,508.962000 MATERIALES Y SUMINISTROS $90,136.73 $91,677.15 $91,677.15 $91,677.15 $91,677.15-$24,372.23 -$1,540.42

$9,625.032100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $14,478.84 $22,610.58 $22,610.58 $22,610.58 $22,610.58$4,853.81 -$8,131.74

$3,250.032110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $4,458.75 $7,022.58 $7,022.58 $7,022.58 $7,022.58$1,208.72 -$2,563.83

$3,250.032111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $4,458.75 $7,022.58 $7,022.58 $7,022.58 $7,022.58$1,208.72 -$2,563.83

$3,874.972120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,625.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$249.94 $3,625.03

$3,874.972121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $3,625.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$249.94 $3,625.03

$0.002130   Material estadístico y geográfico $3,775.03 $15,080.00 $15,080.00 $15,080.00 $15,080.00$3,775.03 -$11,304.97

$0.002131   Material estadístico y geográfico $3,775.03 $15,080.00 $15,080.00 $15,080.00 $15,080.00$3,775.03 -$11,304.97

$1,500.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $1,500.00 $394.00 $394.00 $394.00 $394.00$0.00 $1,106.00

$1,500.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $1,500.00 $394.00 $394.00 $394.00 $394.00$0.00 $1,106.00

$750.002150   Material impreso e información digital $870.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$120.00 $870.00

$750.002151   Material impreso e información digital $870.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$120.00 $870.00

$250.032160   Material de limpieza $250.03 $114.00 $114.00 $114.00 $114.00$0.00 $136.03

$250.032161   Material de limpieza $250.03 $114.00 $114.00 $114.00 $114.00$0.00 $136.03

$5,749.972200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $4,821.19 $969.00 $969.00 $969.00 $969.00-$928.78 $3,852.19

$5,749.972210   Productos alimenticios para personas $4,821.19 $969.00 $969.00 $969.00 $969.00-$928.78 $3,852.19

$1,249.972211   Productos alimenticios para personas $1,249.97 $659.00 $659.00 $659.00 $659.00$0.00 $590.97

$2,500.032212   ALIMENTACIÓN EN OFICINAS O LUGARES DE TRABAJO $1,750.03 $310.00 $310.00 $310.00 $310.00-$750.00 $1,440.03

$1,999.972213   ALIMENTACIÓN EN PROGRAMAS DE CAPACITACION Y ADIESTRAMIENTO $1,821.19 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$178.78 $1,821.19

$2,000.062400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $2,250.09 $5,165.75 $5,165.75 $5,165.75 $5,165.75$250.03 -$2,915.66

$1,249.972460   Material eléctrico y electrónico $1,175.06 $2,485.00 $2,485.00 $2,485.00 $2,485.00-$74.91 -$1,309.94
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$1,249.972461   Material eléctrico y electrónico $1,175.06 $2,485.00 $2,485.00 $2,485.00 $2,485.00-$74.91 -$1,309.94

$750.092480   Materiales complementarios $1,075.03 $2,680.75 $2,680.75 $2,680.75 $2,680.75$324.94 -$1,605.72

$750.092481   Materiales complementarios $1,075.03 $2,680.75 $2,680.75 $2,680.75 $2,680.75$324.94 -$1,605.72

$69,383.902500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $42,500.02 $19,344.16 $19,344.16 $19,344.16 $19,344.16-$26,883.88 $23,155.86

$47,883.932530   Medicinas y productos farmacéuticos $3,250.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$44,633.85 $3,250.08

$47,883.932531   Medicinas y productos farmacéuticos $3,250.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$44,633.85 $3,250.08

$124.972540   Materiales, accesorios y suministros médicos $5,987.44 $15,980.16 $15,980.16 $15,980.16 $15,980.16$5,862.47 -$9,992.72

$124.972541   Materiales, accesorios y suministros médicos $5,987.44 $15,980.16 $15,980.16 $15,980.16 $15,980.16$5,862.47 -$9,992.72

$124.972550   Materiales, accesorios y suministros de laboratorio $15,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,175.03 $15,300.00

$124.972551   Materiales, accesorios y suministros de laboratorio $15,300.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,175.03 $15,300.00

$21,250.032590   Otros productos químicos $17,962.50 $3,364.00 $3,364.00 $3,364.00 $3,364.00-$3,287.53 $14,598.50

$21,250.032591   Otros productos químicos $17,962.50 $3,364.00 $3,364.00 $3,364.00 $3,364.00-$3,287.53 $14,598.50

$17,500.032600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $15,925.03 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00-$1,575.00 -$14,074.97

$17,500.032610   Combustibles, lubricantes y aditivos $15,925.03 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00-$1,575.00 -$14,074.97

$17,500.032611   Combustibles, lubricantes y aditivos $15,925.03 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00 $30,000.00-$1,575.00 -$14,074.97

$8,749.972700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $8,786.53 $13,587.66 $13,587.66 $13,587.66 $13,587.66$36.56 -$4,801.13

$8,749.972710   Vestuario y uniformes $8,786.53 $13,587.66 $13,587.66 $13,587.66 $13,587.66$36.56 -$4,801.13

$8,749.972711   Vestuario y uniformes $8,786.53 $13,587.66 $13,587.66 $13,587.66 $13,587.66$36.56 -$4,801.13

$1,500.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,375.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$124.97 $1,375.03

$250.032910   Herramientas menores $250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $250.03

$250.032911   Herramientas menores $250.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $250.03

$1,249.972940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$124.97 $1,125.00

$1,249.972941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$124.97 $1,125.00

$240,165.313000 SERVICIOS GENERALES $234,544.26 $562,274.44 $562,274.44 $562,274.44 $562,274.44-$5,621.05 -$327,730.18

$20,375.063100 SERVICIOS BÁSICOS $23,726.06 $21,799.56 $21,799.56 $21,799.56 $21,799.56$3,351.00 $1,926.50

$4,999.973110   Energía eléctrica $5,023.41 $3,059.00 $3,059.00 $3,059.00 $3,059.00$23.44 $1,964.41

$4,999.973111   Energía eléctrica $5,023.41 $3,059.00 $3,059.00 $3,059.00 $3,059.00$23.44 $1,964.41

$2,000.063130   Agua $2,250.09 $465.00 $465.00 $465.00 $465.00$250.03 $1,785.09

$2,000.063131   Agua $2,250.09 $465.00 $465.00 $465.00 $465.00$250.03 $1,785.09

$6,250.033140   Telefonía tradicional $7,940.06 $6,620.00 $6,620.00 $6,620.00 $6,620.00$1,690.03 $1,320.06

$6,250.033141   Telefonía tradicional $7,940.06 $6,620.00 $6,620.00 $6,620.00 $6,620.00$1,690.03 $1,320.06

$3,000.093150   Telefonía celular $3,750.09 $3,824.00 $3,824.00 $3,824.00 $3,824.00$750.00 -$73.91
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$3,000.093151   Telefonía celular $3,750.09 $3,824.00 $3,824.00 $3,824.00 $3,824.00$750.00 -$73.91

$3,749.913170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $2,624.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,125.00 $2,624.91

$3,749.913171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $2,624.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,125.00 $2,624.91

$250.033180   Servicios postales y telegráficos $2,012.53 $7,831.56 $7,831.56 $7,831.56 $7,831.56$1,762.50 -$5,819.03

$250.033181   Servicios postales y telegráficos $2,012.53 $7,831.56 $7,831.56 $7,831.56 $7,831.56$1,762.50 -$5,819.03

$124.973190   Servicios integrales y otros servicios $124.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $124.97

$124.973191   Servicios integrales y otros servicios $124.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $124.97

$16,249.973200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $11,137.41 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00-$5,112.56 $5,137.41

$11,250.003220   Arrendamiento de edificios $5,549.91 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00-$5,700.09 -$450.09

$11,250.003221   Arrendamiento de edificios $5,549.91 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00-$5,700.09 -$450.09

$4,999.973230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $2,974.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,025.00 $2,974.97

$4,999.973231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $2,974.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,025.00 $2,974.97

$0.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $2,612.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,612.53 $2,612.53

$0.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $2,612.53 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,612.53 $2,612.53

$55,694.093300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $59,860.31 $110,515.31 $110,515.31 $110,515.31 $110,515.31$4,166.22 -$50,655.00

$8,194.063310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $3,202.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,992.06 $3,202.00

$8,194.063311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $3,202.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,992.06 $3,202.00

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $15,808.16 $63,232.76 $63,232.76 $63,232.76 $63,232.76$15,808.16 -$47,424.60

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $15,808.16 $63,232.76 $63,232.76 $63,232.76 $63,232.76$15,808.16 -$47,424.60

$13,750.033340   Servicios de capacitación $10,725.09 $20,302.00 $20,302.00 $20,302.00 $20,302.00-$3,024.94 -$9,576.91

$13,750.033341   Servicios de capacitación $10,725.09 $20,302.00 $20,302.00 $20,302.00 $20,302.00-$3,024.94 -$9,576.91

$2,250.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $1,750.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$499.97 $1,750.03

$2,250.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $1,750.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$499.97 $1,750.03

$1,499.913380   Servicios de vigilancia $3,249.85 $1,425.00 $1,425.00 $1,425.00 $1,425.00$1,749.94 $1,824.85

$1,499.913381   Servicios de vigilancia $3,249.85 $1,425.00 $1,425.00 $1,425.00 $1,425.00$1,749.94 $1,824.85

$30,000.093390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $25,125.18 $25,555.55 $25,555.55 $25,555.55 $25,555.55-$4,874.91 -$430.37

$30,000.093391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $25,125.18 $25,555.55 $25,555.55 $25,555.55 $25,555.55-$4,874.91 -$430.37

$8,500.033400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $11,449.97 $742.31 $742.31 $742.31 $742.31$2,949.94 $10,707.66

$1,000.033410   Servicios financieros y bancarios $1,000.03 $742.31 $742.31 $742.31 $742.31$0.00 $257.72

$1,000.033411   Servicios financieros y bancarios $1,000.03 $742.31 $742.31 $742.31 $742.31$0.00 $257.72

$7,500.003450   Seguro de bienes patrimoniales $10,449.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,949.94 $10,449.94

$7,500.003451   Seguro de bienes patrimoniales $10,449.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$2,949.94 $10,449.94
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$42,749.913500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $46,699.97 $58,827.77 $58,827.77 $58,827.77 $58,827.77$3,950.06 -$12,127.80

$3,749.913510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $3,154.41 $2,780.80 $2,780.80 $2,780.80 $2,780.80-$595.50 $373.61

$3,749.913511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $3,154.41 $2,780.80 $2,780.80 $2,780.80 $2,780.80-$595.50 $373.61

$1,249.973520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,562.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$312.47 $1,562.44

$1,249.973521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,562.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$312.47 $1,562.44

$6,250.033550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $5,283.09 $13,298.10 $13,298.10 $13,298.10 $13,298.10-$966.94 -$8,015.01

$6,250.033551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $5,283.09 $13,298.10 $13,298.10 $13,298.10 $13,298.10-$966.94 -$8,015.01

$31,500.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $36,700.03 $42,748.87 $42,748.87 $42,748.87 $42,748.87$5,200.03 -$6,048.84

$31,500.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $36,700.03 $42,748.87 $42,748.87 $42,748.87 $42,748.87$5,200.03 -$6,048.84

$12,499.973600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $4,683.29 $330,718.49 $330,718.49 $330,718.49 $330,718.49-$7,816.68 -$326,035.20

$12,499.973610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $4,683.29 $330,718.49 $330,718.49 $330,718.49 $330,718.49-$7,816.68 -$326,035.20

$12,499.973611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $4,683.29 $330,718.49 $330,718.49 $330,718.49 $330,718.49-$7,816.68 -$326,035.20

$30,750.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $28,249.97 $154.00 $154.00 $154.00 $154.00-$2,500.03 $28,095.97

$4,999.973710   Pasajes aéreos $2,499.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $2,499.94

$4,999.973711   Pasajes aéreos $2,499.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,500.03 $2,499.94

$750.003720   Pasajes terrestres $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $750.00

$750.003721   Pasajes terrestres $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $750.00

$25,000.033750   Viáticos en el país $25,000.03 $154.00 $154.00 $154.00 $154.00$0.00 $24,846.03

$25,000.033751   Viáticos en el país $25,000.03 $154.00 $154.00 $154.00 $154.00$0.00 $24,846.03

$21,250.033800 SERVICIOS OFICIALES $16,521.03 $2,378.00 $2,378.00 $2,378.00 $2,378.00-$4,729.00 $14,143.03

$1,249.973820   Gastos de orden social y cultural $1,129.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$120.00 $1,129.97

$1,249.973821   Gastos de orden social y cultural $1,129.97 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$120.00 $1,129.97

$16,250.063830   Congresos y convenciones $12,019.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,230.72 $12,019.34

$16,250.063831   Congresos y convenciones $12,019.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$4,230.72 $12,019.34

$3,750.003850   Gastos de representación $3,371.72 $2,378.00 $2,378.00 $2,378.00 $2,378.00-$378.28 $993.72

$3,750.003851   Gastos de representación $3,371.72 $2,378.00 $2,378.00 $2,378.00 $2,378.00-$378.28 $993.72

$32,096.253900 OTROS SERVICIOS GENERALES $32,216.25 $31,139.00 $31,139.00 $31,139.00 $31,139.00$120.00 $1,077.25

$32,096.253920   Impuestos y derechos $32,078.72 $31,069.00 $31,069.00 $31,069.00 $31,069.00-$17.53 $1,009.72

$7,499.913921   Impuestos y derechos $7,499.91 $80.00 $80.00 $80.00 $80.00$0.00 $7,419.91

$24,596.343922   otros impuestos y derechos $24,578.81 $30,989.00 $30,989.00 $30,989.00 $30,989.00-$17.53 -$6,410.19

$0.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $137.53 $70.00 $70.00 $70.00 $70.00$137.53 $67.53

$0.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $137.53 $70.00 $70.00 $70.00 $70.00$137.53 $67.53
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$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $29,993.28 $100,024.48 $100,024.48 $100,024.48 $100,024.48$29,993.28 -$70,031.20

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $6,717.91 $6,922.88 $6,922.88 $6,922.88 $6,922.88$6,717.91 -$204.97

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $5,842.69 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00$5,842.69 $2,420.69

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $5,842.69 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00 $3,422.00$5,842.69 $2,420.69

$0.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $875.22 $3,500.88 $3,500.88 $3,500.88 $3,500.88$875.22 -$2,625.66

$0.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $875.22 $3,500.88 $3,500.88 $3,500.88 $3,500.88$875.22 -$2,625.66

$0.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $2,878.22 $11,513.00 $11,513.00 $11,513.00 $11,513.00$2,878.22 -$8,634.78

$0.005230   Cámaras fotográficas y de video $2,878.22 $11,513.00 $11,513.00 $11,513.00 $11,513.00$2,878.22 -$8,634.78

$0.005231   Cámaras fotográficas y de video $2,878.22 $11,513.00 $11,513.00 $11,513.00 $11,513.00$2,878.22 -$8,634.78

$0.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $20,397.15 $81,588.60 $81,588.60 $81,588.60 $81,588.60$20,397.15 -$61,191.45

$0.005910   Software $20,397.15 $81,588.60 $81,588.60 $81,588.60 $81,588.60$20,397.15 -$61,191.45

$0.005911   Software $20,397.15 $81,588.60 $81,588.60 $81,588.60 $81,588.60$20,397.15 -$61,191.45

$1,269,887.03  SUBSIDIO GOBIERNO DEL ESTADO $1,269,887.03 $753,976.07 $1,973,227.48 $1,973,227.48 $1,973,227.48$0.00 -$703,340.…

$1,282,261.94  Total Final $1,282,261.94 $753,976.07 $1,973,227.48 $1,973,227.48 $1,973,227.48$0.00 -$690,965.…
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